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SCH E DA DI P RO DOTTO (Legge 10/04/1991 n.126)

CODICE COMM.LE: 40025
ROT. 80X120 PZ.20 GR.1200 CON F/N C/S

"BIODEG." BIANCO

Ult.Rev. del 18/03/2019/4-LUCHETTI DEBORAH

CARATTERISTICHE

MATERIA PRIMA
DIMENSIONI

TOLLERANZE

TIPOLOGIA MERCEOLOGICA
MARCHIO

COLORE

PROFUMAZIONE

SPESSORE IN MICRON

LITRI

COMPONENTI TIPO CONFEZIONE
N.RO PZ/SACCHI PER CONFEZIONE
PESO PRODOTTO (In gr.)

PESO CONFEZIONE S./ROT (In gr.)
CODICE EAN ARTICOLO

PARTICOLARITA'

IMBALLO DEL PRODOTTO

BIOPOLIMERO BIODEGRABILE CON 40% DI RINNOVABILI
80,00 x 120,00
+- 5%

SACCO GRANDE PER N.U.

BIANCO
NO
0,0248 my

138,00

20

1.200,00

1.200
8010405005649

8010405005649

PROD. DI Q.TA" AD ALTA RESISTENZA MECCANICA, PER RACC. DIFF. "R/D".

N.RO PEZZI PER SCATOLA
PESO SCATOLA (In Kg)

DIMENSIONI SCATOLA (In cm)

BARCODE SCATOLA
PALLETT

15
18,500
CM.34,00X25,00X31,00

8010405012074

8010405012074

DIMENSIONI DEL PALLETT (In cm)
N.RO SCATOLE PER STRATO

N.RO STRATI PER PALLETT

AVANZO N.RO SCATOLE PER PALLETT
TOTALE SCAT. PER PALLETT

IMPILABILITA' DEL PALLETT

80X120X13,5 E-PAL
10

4

0

40

No
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